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DĖL DYZELINIO KROSNIŲ KURO PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) 2023-11-20 paskelbė pirkimą dėl 

„Dyzelinio krosnių kuro (žymėto) pirkimo“ pirkimo (Pirkimo numeris: SK-116) atviro konkurso būdu 

(toliau – Pirkimas). Apie Pirkimą skelbta https://vpt.lrv.lt/lt/nuorodos/kuro-skelbimai-ir-

ataskaitos/kuro-skelbimai/2023  bei Įsigyjančiosios organizacijos internetiniame puslapyje 

www.litesko.lt 

Informuojame, kad vykdant Pirkimą gauti tiekėjų prašymai paaiškinti Pirkimo dokumentus. 

Teikiame tiekėjų klausimus ir atsakymus į juos. 

 

1 klausimas: 

 

1) Kaip suprantame, privažiavimas ribotas ir standartinės autocisternos neprivažiuos iki talpyklų? 

Gal galite informuoti kokių matmenų autocisternos privažiuotų iki talpyklų, nes iš žemiau pateiktų 

kiekių sunku spręsti ar autocisterna privažiuotų iki išpylimo vietos. Aktualu būtų III ir V pirkimo 

dalims.  

"Kuras užsakytas pagal 4.1.4. p. pristatomas 4-5 m3 , ne didesnėmis kaip 15 m3 arba ne didesnėmis 

kaip 27 m3 talpos autocisternomis, autocisternos dydis bus nurodytas užsakyme.“ 

 

Įsigyjančiosios organizacijos atsakymas: 

 

III pirkimo dalis: 

Informuojame, kad: 

1. Kaip nustatyta Pirkimo techninių sąlygų 7.1.7. p., Kuras į 4.1. 6 p. nurodytą katilinę (Maironio g. 

4A ir Maironio g. 5B katilinės, Tytuvėnai, Kelmės rajonas) dėl privažiavimo erdvės apribojimų, 

pristatomas ne didesnėmis nei 15 m3 talpos autocisternomis. 

2. Kaip nustatyta Pirkimo techninių sąlygų 7.1. 8. p., Kuras į 4.1. 7 p. nurodytą katilinę (Mackevičiaus 

katilinė, A.Mackevičiaus g. 10, Kelmė) pristatomas ne didesnėmis nei 27 m3 talpos autocisternomis. 

 

V pirkimo dalis: 

Informuojame, kad kaip nustatyta Pirkimo techninių sąlygų 7.1.11. p. Kuras į 4.1.10 p. nurodytą 

katilinę (Luokės katilinė, Lygumų g. 69, Telšiai), dėl privažiavimo erdvės apribojimų, pristatomas 

ne didesnėmis nei 27 m3 talpos autocisternomis. 

 

 

2 klausimas:   

 

Kokie būtų minimalūs kuro kiekio užsakymai bei pristatymo dažnumas per savaitę III ir V 

pirkimo dalims?  

 

Įsigyjančiosios organizacijos atsakymas: 

Informuojame, kad Prekės bus perkamos pagal poreikį. Pristatymo periodiškumas nenustatomas. 

 

http://www.litesko.lt/

